様式第２号（第５条関係）
                                                                                              
事　業　計　画　書

	１　団体の名称
	

	２　主たる活動場所
及び所在地
	

	３　団体の構成員数
	人（補助金を申請しようとする時点の数）

	４　県内在住・在勤・在学中の構成員数
	人（補助金を申請しようとする時点の数）

	５　団体活動目的
	

	６　団体の主な事業
	

	７　補助事業実施
の効果
	





８　本年度の事業計画
	補助事業
	目的及び実施内容

	ミーティング活動
		実施予定
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月

	予定回数
	回
	回
	回
	回
	回
	回

	予定人数
	人
	人
	人
	人
	人
	人

	実施予定
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月

	予定回数
	回
	回
	回
	回
	回
	回

	予定人数
	人
	人
	人
	人
	人
	人


目的：
会場：
実施内容：


	情報提供
	目的：

実施予定（日時・場所・回数・部数等）：

実施内容：

	[bookmark: _GoBack]普及啓発活動
	目的：

実施予定（日時・場所・回数・対象・部数/講演者の経歴等）：

実施内容：

	相談活動
	目的：

実施予定（日時・場所・回数・相談員の数/経歴等）：

実施内容：



